

単 価 合 意 書

令和6年6月27日に契約したR5常陸河川国道管内ネットワーク設備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 7月 17日

発注者 住所 茨城県水戸市千波町1962-2

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局常陸河川国道事務所長 佐近 裕之

受注者 住所 東京都品川区西五反田1-14-8

氏名 日本フィールド・エンジニアリング株式会社

本社 久世 祐輔

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		36,123,899	
高度情報化設備						
		式	1		36,123,899	
情報伝送設備						
		式	1		36,123,899	
IP伝送装置	L2SW固定型タイプ [°] A, SFP+(10GBASE-SR)×1含む					
		台	6	2,259,729	13,558,374	
IP伝送装置	L3SW固定型タイプ [°] B, AC電源二重化					
		台	1	2,998,411	2,998,411	
マルチキャストファイアウォール	AC電源二重化, 10GBASE-SR×2含む					
		台	1	7,446,386	7,446,386	
10GBASE-Rインターフェース(SFP+)	10GBASE-SR SFP+					
		枚	8	274,027	2,192,216	
10GBASE-Rインターフェース(SFP+)	10GBASE-ER SFP+					
		枚	4	2,482,128	9,928,512	
機器単体費						
		式	1		36,123,899	
電子応用設備						
		式	1		2,339,903	
高度情報化設備工						
		式	1		374,872	
情報伝送設備設置工						
		式	1		305,628	
IP伝送装置設置	L2SW固定型タイプ [°] A					
		台	1	47,021	47,021	
IP伝送装置設置	L2SW固定型タイプ [°] A, 2台目以降補正有り					
		台	5	32,913	164,565	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
IP伝送装置設置	L3SW固定型タイプB					
		台	1	47,021	47,021	
マルチキャストファイアウォール設置	AC電源二重化					
		台	1	47,021	47,021	
情報伝送設備撤去工						
		式	1		69,244	
IP伝送装置撤去	L2SW固定型48ポート, 撤去後不使用					
		台	1	10,653	10,653	
IP伝送装置撤去	L2SW固定型48ポート, 撤去後不使用, 2台目以降補正有り					
		台	5	7,457	37,285	
IP伝送装置撤去	L3SW固定型, 撤去後不使用					
		台	1	10,653	10,653	
マルチキャストファイアウォール撤去	撤去後不使用					
		台	1	10,653	10,653	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,917,871	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,917,871	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,917,871	
工場製品輸送工						
		式	1		47,160	
輸送工						
		式	1		47,160	
輸送(電気)						
		式	1		47,160	
直接工事費						
		式	1		2,339,903	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		225,333	
共通仮設費		式	1		13,856	
技術管理費		式	1		13,856	
電通DB [※] 作成費		式	1		13,856	
共通仮設費（率計上）		式	1		211,477	
純工事費		式	1		2,565,236	
現場管理費		式	1		1,094,122	
機器間接費		式	1		7,740,269	
技術者間接費		式	1		3,543,486	
機器管理費		式	1		4,196,783	
工事原価		式	1		11,399,627	
一般管理費等		式	1		2,476,474	
工事価格		式	1		50,000,000	
消費税相当額		式	1		5,000,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		55,000,000	